30.06.2026 (3600 людино-годин).

Очікувана ціна за 1 людино-годину: 105,00 грн.
Обсяг закупівлі: 3600 людино-годин.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена, як добуток очікуваної ціни за 
одиницю на обсяг закупівлі: 105,00 грн*3600 людино-годин=378000,00 грн (Триста 
сімдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ.